Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

Алтай Аймагыныц Устаг-Пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /У »  / ^ ,  2019 №

с. Белый Яр

Об утверждении Перечня земельных
участков, предназначенных для
бесплатного предоставления в
собственность граждан в возрасте не
старше 35 лет

В соответствии с п. 1.5 Порядка бесплатного предоставления в собственность
отдельным категориям граждан земельных участков, оснований для отказа в данном
предоставлении, порядка постановки граждан на учет в качестве лиц, имеющих право
на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, и снятия граждан
с указанного учета, утвержденного Законом Республики Хакасия от 08.05.2017 № 33-
ЗРХ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан
земельных участков на территории Республики Хакасия», руководствуясь ст. ст. 24,
27 Устава муниципального образования Алтайский район, администрация
Алтайского района

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность граждан в возрасте не старше 35 лет (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и размещению в сети Интернет.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Алтайского района
от « /У  » / f i t  2019 №

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в

собственность граждан в возрасте не старше 35 лет

№
п/п

Кадастровый
номер

Местоположения Площадь,
кв. м

Разрешенное
использование

1. 19:04:010303:4188 Российская Федерация,
Республика Хакасия,

Алтайский
муниципальный район,

сельское поселение
Белоярский сельсовет,

с. Белый Яр,
ул. Глинки,47

1200 Для
индивидуального

жилищного
строительства

2. 19:04:010303:4263 Российская Федерация,
Республика Хакасия,

Алтайский
муниципальный район,

сельское поселение
Белоярский сельсовет,

с. Белый Яр,
ул. Глинки, 49

1200 Для
индивидуального

жилищного
строительства